муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное

учреждение детский сад №39 «Маячок» третьей категории с. Самарское

Азовский район (МБДОУ №39 «Маячок»)

                                                        Выписка из ПРИКАЗА

26.05.2021г.                                                      № 74-ОД

С.Самарское

Об утверждении рабочей программы воспитания

МБДОУ №39 «Маячок»

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»,  Федерального закона от 31.07.2020

№ 304-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в

Российской Федерации» по вопросам воспитания обучающихся», во

исполнение приказа №91-ОД от 05.11.2020г. «"О создании инициативной

группы по разработке программы воспитания и календарного плана

воспитательной работы МБДОУ №39 «Маячок»

в соответствие с действующим законодательством, внедрения рабочей

программы воспитания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую программу воспитания МБДОУ №39 «Маячок»

(далее - Программа) (приложение)

2. Ответственными за реализацию Программы назначить:

2.1. Воспитателей : Трифонову Е.М.,Половинко Е.М.,Кошелеву

Н.И.,Митрофанову Ю.В.,муз.рук. Альгину Е.Г.

2.2. Ознакомить с утвержденными документами всех участников

образовательного процесса;

2.3. Обеспечить методическое сопровождение реализации Программы;

2.4. Осуществлять контроль внедрения Программы, согласно Дорожной

карте, в соответствии с планом внутрисадовского контроля.

3. Немашкаловой С.Н., разместить Программу на официальном сайте

МБДОУ.

4. Педагогическим работникам МБДОУ осуществлять

образовательный процесс в строгом соответствии с содержанием

Программы, утвержденной настоящим приказом.

5.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий      С.Н.Немашкалова

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00MAI2MO/